OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NA
AQUISIÇÃO  DE  GÊNEROS  ALIMENTICIOS,  DESTINADO  A
ATENDER  AO  PODER  LEGISLATIVO  DO  MUNICIPIO  DE
MAXARANGUAPE/RN.

CONTRATADO: ITANEIDE MATIAS XAVIER LTDA

CNPJ: 33.539.203/0001-00

VALOR R$: 9.782,30 (NOVE MIL SETECENTOS E OITENTA E DOIS
REAIS E TRINTA CENTAVOS).

Maxaranguape/RN, 25 de maio de 2023.

Reconhecimento e Ratificação:

Evânio Pedro do Nascimento
Vereador Presidente